
     
 

       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
      ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                                Ул,,7-ми септември“ бр.4  кон.тел: 045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 

 
Службен гласник        05.03.2012година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 2 – 2012 год 
 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за донесување на  Годишна Завршна сметка на 
општина Македонски Брод за 2011 година 

 

 

              Се прогласува Заклучокот  за  донесување на  Годишна Завршна сметка 
на општина Македонски Брод за 2011 година, што Советот на општина 
Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2012година. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување  на Заклучокот за  донесување на Годишната Завршна 

сметка за 2011 година на општина Македонски Брод  

 

 

Се прогласува  Заклучокот за  донесување на Годишната Завршна 

сметка за 2011 година на општина Македонски Брод ,  што го донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.02.2012 година. 
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05.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (Sl.Vesnik na RM br. 5/02 ) i ~len 21 stav 1 точка 4 od Statutot 
na op{tina Makedonski Brod , Советот на општина Makedonski Brod на 

седницата одржана на ден 28 февруари 2012 година  go donese sledniot 
 
 
 
 
 
 

 
 

Z A K L U ^ O K 
За донесување на  Годишната Завршната сметка за 2011година  на  општина 

Македонски Брод 
 
 
 

1.Sovetot na op{tina Makedonski Brod  ја донесе Годишната  Завршна 

сметка за 2011година на општина Македонски Брод. 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 
 
 

Br.07- 146/3                             Совет на општина М.Брод 

28.02.2012 година      П р е т с е д а т е л, 
Македонски Брод                          Драге Јосифоски с.р. 
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                                                                  Predlaga~:     Gradona~alnik na општина Mak.Brod 
                                                                                                  G-din  Milosim Vojneski                               

         

                  Izgotvuva~:   Одделение за финансиски прашања 
                                                                                                                                                                            
 
        
  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

                              Z  A  V  R  {  N  A    S  M  E  T  K  A 
 
 N A   B U X E T O T   N A  О П Ш Т И Н А   M A K E D O N S K I   B R O D   
                                              Z A  2 0 1 1   G O D I N A 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              
 
 
 
                                            
                                                         Mak.Brod, fevruari  2011 godina 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 i 7 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len  21 stav 1  to~ka 4 od Statutot na ELS  
Mak.Brod ("Slu`ben glasnik na ELS Mak.Brod br.2/03),  Sovetot na ELS  Mak.Brod  
na sednicata odr`ana na den   28.02.  2012 godina, donese 
 
 
                                                Z A V R { N A     S M E T K A 
                          NA BUXETOT NA ОПШТИНА  MAKEDONSKI BROD 
                                                         ЗA  2011 GODINA 
 

 
^len 1 

 
Zavr[nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata samouprava za 

2011godina se sostoi od:   
                Planirani           Realizirani 

 
         -Vkupno prihodi                      260.182.567 денари                      101.742.217денари  

 
 

 
 
-Vkupno rashodi                260.182.567  denaри                          99.144.492   denari 
 
 

Utvrdeni nameni         259.982.567  denari             99.105.081  denari 
Rezervi                  200.000  denari                      39.411  denari 
         
 
-Saldo na 31-12-2011                                                                                    2.597.725  denari 
 

^len 2 
 

Dano~ni prihodi      14.134.600  denari          9.970.774  denari 
Nedano~ni 
prihodi 

        3.520.000  denari          3.799.315 denari 

Kapitalni 
prihodi 

      28.196.573  denari            608.461  denari 

Transferi       21.693.227  denari        20.870.965 denari 
Dotacii      63.445.167   denari        61.853.758  denari 

Prihodi od 
samofinansira~k
i  
aktivnosti 

 
       5.716.600  denari 

 
         4.638.944  denari 

 Donacii   123.476.400  denari         
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 Razlikata pome\u ostvarenite prihodi i izvr[enite rashodi na osnovniot 
buxet vo iznos od 1.930.977 denari se prenesuva kako vi[ok na  prihodi od 
prethodnata godina na osnovniot buxet na ELS Mak.Brod  za 2012 godina.  
  

Razlikata pome\u ostvarenite prihodi i izvr[enite rashodi na buxetot na 
namenski dotacii vo iznos od  471.671  denari se prenesuva kako vi[ok na  prihodi od 
prethodnata godina na buxetot na namenski dotacii na  ELS  Mak.Brod za 2012 godina. 
   

Razlikata pome\u ostvarenite prihodi i izvr[enite rashodi na buxetot na 
samofinansira~ki aktivnosti vo iznos od  195.077  denari se prenesuva kako vi[ok na  
prihodi od prethodnata godina na buxetot na samofinansira~ki aktivnosti na  ELS  
Mak.Brod  za 2012 godina. 
  

Razlikata pome\u ostvarenite prihodi i izvr[enite rashodi na buxetot na 
donacii vo iznos od  _____________  denari se prenesuva kako vi[ok na  prihodi od 
prethodnata godina na buxetot na  donacii na  ELS  Mak.Brod  za 2012 godina. 

 
^len 3  
 

 Planiranite i ostvarenite prihodi po izvori i vidovi, odnosno planiranite i 
izvr[enite rashodi po osnovni nameni se iska`ani vo bilansite na prihodi i 
rashodi na Zavr[nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata samouprava 
Mak.Brod   za 2011 godina  i vo Posebniot del po programi,podprogrami,smetki  i 
potstavki i osnovni nameni po ekonomska klasifikacija i toa: 
 
 
 
                                                                       ^len 4 
 Vo Posebniot del na Zavrшnata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata 
samouprava Мак.Брод  za  2011 godina se prika`uvaat rashodite po programi, po 
smetki i stavki i potstavki. 

 
 

^len 5 
 Op[tiot del na Zavr[nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata 
samouprava Mak.Brod  za 2011 godina se objavuva vo Slu`beniot glasnik na 
op[tinata Makedonski Brod. 
 
 
 
 
 Број  07-146/3                                                                            
28.02.2012 
                                                                                                              SOVET NA   ОПШТИНА  
                                                                                                                   МАКЕДОНСКИ БРОД                               
Македонски Брод                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
                                     ДРАГЕ  ЈОСИФОСКИ  
         

, 
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Dano~ni prihodi 14.134.600

Nedano~ni prihodi 9.236.600

Kapitalni prihodi 28.196.573

Prihodi od dotacii 63.445.167

Transferi 21.693.227

Prihodi od donaci 123.476.400

Od  utvrdeni nameni 259.982.567

Rezervi 200.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina МАКЕДОНСКИ БРОД na sednica

odr`ana na  godina, donese :

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT

na Op{tina МАКЕДОНСКИ БРОД za  godina

1. Op{t del

^len 1

Vo Buxetot na Op{tinata МАКЕДОНСКИ БРОД za  godina se vr{at slednive izmeni :

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi  vo kolonata rebalans i toa kako {to sleduva :

260.182.567

260.182.567

0

I.

II.

III.

9.970.774

8.337.851

608.461

61.241.989

19.302.308

0

99.105.081

39.411

0

0

0

99.461.383

99.144.492

316.891

BUXET ZAVR[NA SMETKA

Priliv

Odliv

0 2.280.834

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 2.280.834

Depoziti 0 2.280.834

  28.02.2012

2011
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67.494.400 35.249.515 5.766.600 4.638.944 63.445.167 61.853.758 123.476.400 0 0 0

Bilans na prihodi na nivo na stavka 

260.182.567 101.742.217

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

71 14.134.600 9.970.774 0 0 0 0 0 0 0 0 14.134.600 9.970.774DANO^NI PRIHODI

711 635.000 556.276 0 0 0 0 0 0 0 0 635.000 556.276DANOK OD DOHOD, OD DOBIVKA I OD KAPITALNI DOBIVKI

713 4.873.000 2.037.013 0 0 0 0 0 0 0 0 4.873.000 2.037.013DANOCI NA IMOT

717 8.476.600 7.366.583 0 0 0 0 0 0 0 0 8.476.600 7.366.583DANOCI NA SPECIFI^NI USLUGI

718 150.000 10.902 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 10.902TAKSI NA KORISTEWE ILI DOZVOLI ZA VR[EWE NA DEJNOST

72 3.520.000 3.799.315 5.716.600 4.538.536 0 0 0 0 0 0 9.236.600 8.337.851NEDANO^NI PRIHODI

722 250.000 602.255 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 602.255GLOBI, SUDSKI I ADMINISTRATIVNI TAKSI 

723 100.000 12.300 5.536.600 4.426.390 0 0 0 0 0 0 5.636.600 4.438.690TAKSI I NADOMESTOCI

724 2.100.000 2.262.915 10.000 0 0 0 0 0 0 0 2.110.000 2.262.915DRUGI VLADINI USLUGI 

725 1.070.000 921.845 170.000 112.146 0 0 0 0 0 0 1.240.000 1.033.991DRUGI NEDANO^NI PRIHODI

73 28.146.573 608.461 50.000 0 0 0 0 0 0 0 28.196.573 608.461KAPITALNI PRIHODI

731 1.000.000 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 0PRODA@BA NA KAPITALNI SREDSTVA

733 27.146.573 608.461 0 0 0 0 0 0 0 0 27.146.573 608.461PRODA@BA NA ZEMJI[TE I NEMATERIJALNI VLO@UVAWA

74 21.693.227 20.870.965 0 100.408 63.445.167 61.853.758 123.476.400 0 0 0 208.614.794 82.825.131TRANSFERI I DONACII

741 21.693.227 20.870.965 0 100.408 63.445.167 61.853.758 48.080.400 0 0 0 133.218.794 82.825.131TRANSFERI OD DRUGI NIVOA NA VLAST 

742 0 0 0 0 0 0 75.396.000 0 0 0 75.396.000 0DONACII OD STRANSTVO 

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina MAKEDONSKI BROD
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67.494.400 33.318.538 5.766.600 4.443.867 63.445.167 61.382.087 123.476.400 0 0 0

Bilans na rashodi na nivo na stavka

260.182.567 99.144.492

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

40 23.968.800 18.254.795 30.000 0 48.815.980 48.238.226 0 0 0 0 72.814.780 66.493.021PLATI I NADOMESTOCI

401 16.575.600 12.727.955 0 0 35.552.010 35.109.004 0 0 0 0 52.127.610 47.836.959OSNOVNI PLATI

402 6.073.200 4.674.123 0 0 13.263.970 13.129.222 0 0 0 0 19.337.170 17.803.345PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

404 1.320.000 852.717 30.000 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 852.717NADOMESTOCI

41 200.000 39.411 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 39.411REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)

413 150.000 39.411 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 39.411TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 17.019.650 7.217.164 4.793.600 4.028.215 12.389.335 11.121.592 0 0 0 0 34.202.585 22.366.971STOKI I USLUGI

420 200.000 18.100 60.000 35.500 63.000 35.539 0 0 0 0 323.000 89.139PATNI I DNEVNI RASHODI

421 6.902.000 3.155.321 228.000 94.516 5.449.886 4.946.300 0 0 0 0 12.579.886 8.196.137KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 944.310 378.821 2.653.600 2.356.238 998.130 846.725 0 0 0 0 4.596.040 3.581.784MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 5.773.340 2.929.880 1.183.000 1.148.766 1.316.459 1.099.360 0 0 0 0 8.272.799 5.178.006POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 2.155.000 258.158 267.000 108.921 3.793.140 3.491.923 0 0 0 0 6.215.140 3.859.002DOGOVORNI USLUGI

426 1.045.000 476.884 402.000 284.274 238.720 179.776 0 0 0 0 1.685.720 940.934DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 0 0 0 0 530.000 521.969 0 0 0 0 530.000 521.969PRIVREMENI VRABOTUVAWA

44 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA 
SAMOUPRAVA

442 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0NAMENSKI DOTACII

46 2.544.000 1.539.855 280.000 277.492 583.000 424.227 0 0 0 0 3.407.000 2.241.574SUBVENCII I TRANSFERI

463 410.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 6.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 980.000 381.392 280.000 277.492 583.000 424.227 0 0 0 0 1.843.000 1.083.111RAZNI TRANSFERI

465 1.154.000 1.152.463 0 0 0 0 0 0 0 0 1.154.000 1.152.463ISPLATA PO IZVR[NI ISPRAVI

48 23.571.950 6.267.313 663.000 138.160 1.656.852 1.598.042 123.476.400 0 0 0 149.368.202 8.003.515KAPITALNI RASHODI

480 1.416.100 790.558 427.000 138.160 684.040 652.700 0 0 0 0 2.527.140 1.581.418KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0GRADE@NI OBJEKTI

482 20.555.850 5.472.255 30.000 0 259.312 258.818 123.476.400 0 0 0 144.321.562 5.731.073DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 50.000 0 30.000 0 150.000 126.524 0 0 0 0 230.000 126.524KUPUVAWE NA MEBEL

485 320.000 4.500 20.000 0 0 0 0 0 0 0 340.000 4.500VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 750.000 0 156.000 0 563.500 560.000 0 0 0 0 1.469.500 560.000KUPUVAWE NA VOZILA 

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina MAKEDONSKI BROD
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67.494.400 33.318.538 5.766.600 4.443.867 63.445.167 61.382.087 123.476.400 0 0 0

Bilans na rashodi na nivo na potprograma i stavka 

260.182.567 99.144.492

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

A00 2.023.000 1.103.869 0 0 0 0 0 0 0 0 1.103.8692.023.000SOVET NA OP[TINA

40 1.518.000 952.907 0 0 0 0 0 0 0 0 1.518.000 952.907PLATI I NADOMESTOCI

401 198.000 100.190 0 0 0 0 0 0 0 0 198.000 100.190OSNOVNI PLATI

404 1.320.000 852.717 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 852.717NADOMESTOCI

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)

42 235.000 150.962 0 0 0 0 0 0 0 0 235.000 150.962STOKI I USLUGI

420 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 0PATNI I DNEVNI RASHODI

421 150.000 90.962 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 90.962KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

426 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 0RAZNI TRANSFERI

1
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

D00 1.451.000 1.066.774 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.7741.451.000GRADONA^ALNIK

40 946.000 845.281 0 0 0 0 0 0 0 0 946.000 845.281PLATI I NADOMESTOCI

401 691.000 617.051 0 0 0 0 0 0 0 0 691.000 617.051OSNOVNI PLATI

402 255.000 228.230 0 0 0 0 0 0 0 0 255.000 228.230PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

41 150.000 39.411 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 39.411REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 150.000 39.411 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 39.411TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 255.000 85.415 0 0 0 0 0 0 0 0 255.000 85.415STOKI I USLUGI

420 5.000 4.890 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 4.890PATNI I DNEVNI RASHODI

421 250.000 80.525 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 80.525KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

46 100.000 96.667 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 96.667SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 96.667 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 96.667RAZNI TRANSFERI

2
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

E00 25.962.400 18.110.182 0 0 0 0 0 0 0 0 18.110.18225.962.400OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 19.334.000 14.553.366 0 0 0 0 0 0 0 0 19.334.000 14.553.366PLATI I NADOMESTOCI

401 14.102.000 10.623.956 0 0 0 0 0 0 0 0 14.102.000 10.623.956OSNOVNI PLATI

402 5.232.000 3.929.410 0 0 0 0 0 0 0 0 5.232.000 3.929.410PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

42 4.594.400 2.174.628 0 0 0 0 0 0 0 0 4.594.400 2.174.628STOKI I USLUGI

420 50.000 13.210 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 13.210PATNI I DNEVNI RASHODI

421 2.104.000 1.145.153 0 0 0 0 0 0 0 0 2.104.000 1.145.153KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 705.400 251.067 0 0 0 0 0 0 0 0 705.400 251.067MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 535.000 214.611 0 0 0 0 0 0 0 0 535.000 214.611POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 315.000 133.703 0 0 0 0 0 0 0 0 315.000 133.703DOGOVORNI USLUGI

426 885.000 416.884 0 0 0 0 0 0 0 0 885.000 416.884DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 2.034.000 1.382.188 0 0 0 0 0 0 0 0 2.034.000 1.382.188SUBVENCII I TRANSFERI

463 410.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 6.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 470.000 223.725 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 223.725RAZNI TRANSFERI

465 1.154.000 1.152.463 0 0 0 0 0 0 0 0 1.154.000 1.152.463ISPLATA PO IZVR[NI ISPRAVI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

EA0 1.466.100 779.758 0 0 0 0 0 0 0 0 779.7581.466.100KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

48 1.466.100 779.758 0 0 0 0 0 0 0 0 1.466.100 779.758KAPITALNI RASHODI

480 916.100 779.758 0 0 0 0 0 0 0 0 916.100 779.758KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0GRADE@NI OBJEKTI

483 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0KUPUVAWE NA MEBEL

485 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KUPUVAWE NA VOZILA 
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F10 1.000.000 108.855 0 0 0 0 0 0 0 0 108.8551.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.000.000 108.855 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 108.855STOKI I USLUGI

425 1.000.000 108.855 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 108.855DOGOVORNI USLUGI

5
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F20 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0STOKI I USLUGI

424 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

6

15



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F30 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0STOKI I USLUGI

425 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0DOGOVORNI USLUGI

7
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

G10 400.000 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500400.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0STOKI I USLUGI

425 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0DOGOVORNI USLUGI

426 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0DRUGI TEKOVNI RASHODI

48 300.000 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 4.500KAPITALNI RASHODI

485 300.000 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 4.500VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

G20 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0STOKI I USLUGI

425 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0DOGOVORNI USLUGI

426 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0DRUGI TEKOVNI RASHODI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

GA0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J00 30.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.00030.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 30.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 24.000STOKI I USLUGI

424 30.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 24.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J10 200.000 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500200.000SNABDUVAWE SO VODA

42 200.000 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 6.500STOKI I USLUGI

424 200.000 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 6.500POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J20 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0STOKI I USLUGI

424 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0DOGOVORNI USLUGI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J30 4.750.000 1.865.010 0 0 0 0 0 0 0 0 1.865.0104.750.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 4.750.000 1.865.010 0 0 0 0 0 0 0 0 4.750.000 1.865.010STOKI I USLUGI

421 4.000.000 1.713.254 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.713.254KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

424 750.000 151.756 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 151.756POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J40 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0170.000JAVNA ^ISTOTA

42 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 0STOKI I USLUGI

423 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0DOGOVORNI USLUGI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J60 2.760.000 2.076.995 0 0 0 0 0 0 0 0 2.076.9952.760.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.760.000 2.076.995 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.076.995STOKI I USLUGI

421 100.000 9.260 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 9.260KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 30.000 26.430 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 26.430MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 2.580.000 2.041.305 0 0 0 0 0 0 0 0 2.580.000 2.041.305POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0DOGOVORNI USLUGI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J70 720.000 436.128 0 0 0 0 0 0 0 0 436.128720.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 720.000 436.128 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 436.128STOKI I USLUGI

424 700.000 436.128 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 436.128POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0DOGOVORNI USLUGI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JD0 12.504.628 5.421.033 0 0 0 0 75.396.000 0 0 0 5.421.03387.900.628IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0STOKI I USLUGI

425 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0DOGOVORNI USLUGI

48 12.004.628 5.421.033 0 0 0 0 75.396.000 0 0 0 87.400.628 5.421.033KAPITALNI RASHODI

482 12.004.628 5.421.033 0 0 0 0 75.396.000 0 0 0 87.400.628 5.421.033DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JE0 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 0KAPITALNI RASHODI

482 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JG0 1.201.222 51.222 0 0 0 0 48.080.400 0 0 0 51.22249.281.622IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

42 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0STOKI I USLUGI

424 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

48 1.051.222 51.222 0 0 0 0 48.080.400 0 0 0 49.131.622 51.222KAPITALNI RASHODI

482 1.051.222 51.222 0 0 0 0 48.080.400 0 0 0 49.131.622 51.222DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JI0 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.150.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

42 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0STOKI I USLUGI

424 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

48 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JM0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JN0 500.000 10.800 0 0 0 0 0 0 0 0 10.800500.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 500.000 10.800 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 10.800KAPITALNI RASHODI

480 500.000 10.800 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 10.800KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K10 0 0 0 0 161.615 147.805 0 0 0 0 147.805161.615BIBLIOTEKARSTVO

42 0 0 0 0 161.615 147.805 0 0 0 0 161.615 147.805STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 5.000 4.556 0 0 0 0 5.000 4.556PATNI I DNEVNI RASHODI

421 0 0 0 0 35.000 29.636 0 0 0 0 35.000 29.636KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 0 0 0 0 120.000 111.998 0 0 0 0 120.000 111.998MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 0 0 0 0 1.615 1.615 0 0 0 0 1.615 1.615POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K20 200.500 0 160.000 38.660 2.283.399 2.219.846 0 0 0 0 2.258.5062.643.899MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 200.500 0 0 0 1.896.000 1.861.381 0 0 0 0 2.096.500 1.861.381PLATI I NADOMESTOCI

401 146.000 0 0 0 1.376.000 1.358.794 0 0 0 0 1.522.000 1.358.794OSNOVNI PLATI

402 54.500 0 0 0 520.000 502.587 0 0 0 0 574.500 502.587PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

42 0 0 130.000 38.660 387.399 358.465 0 0 0 0 517.399 397.125STOKI I USLUGI

420 0 0 10.000 0 10.000 9.993 0 0 0 0 20.000 9.993PATNI I DNEVNI RASHODI

421 0 0 25.000 3.450 165.000 164.599 0 0 0 0 190.000 168.049KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 0 0 25.000 14.959 63.330 54.290 0 0 0 0 88.330 69.249MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 0 0 25.000 9.045 54.069 54.069 0 0 0 0 79.069 63.114POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 0 0 10.000 1.000 80.000 66.494 0 0 0 0 90.000 67.494DOGOVORNI USLUGI

426 0 0 35.000 10.206 15.000 9.020 0 0 0 0 50.000 19.226DRUGI TEKOVNI RASHODI

48 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K30 0 0 0 0 87.993 77.466 0 0 0 0 77.46687.993MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 0 0 0 0 87.993 77.466 0 0 0 0 87.993 77.466STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 4.000 2.290 0 0 0 0 4.000 2.290PATNI I DNEVNI RASHODI

421 0 0 0 0 37.000 28.318 0 0 0 0 37.000 28.318KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 0 0 0 0 5.000 4.865 0 0 0 0 5.000 4.865MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 0 0 0 0 37.993 37.993 0 0 0 0 37.993 37.993POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 0 0 0 0 4.000 4.000 0 0 0 0 4.000 4.000DOGOVORNI USLUGI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K40 660.000 120.335 0 0 0 0 0 0 0 0 120.335660.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 280.000 59.335 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 59.335STOKI I USLUGI

420 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0PATNI I DNEVNI RASHODI

421 60.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 6.000KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 100.000 53.335 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 53.335MATERIJALI I SITEN INVENTAR

44 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA

442 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0NAMENSKI DOTACII

46 190.000 61.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 61.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 190.000 61.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 61.000RAZNI TRANSFERI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

LA0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0KAPITALNI RASHODI

482 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

N10 200.500 182.956 225.000 29.913 32.524.312 31.775.988 0 0 0 0 31.988.85732.949.812OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 200.500 182.956 30.000 0 26.035.400 25.995.332 0 0 0 0 26.265.900 26.178.288PLATI I NADOMESTOCI

401 146.000 133.561 0 0 18.995.430 18.976.553 0 0 0 0 19.141.430 19.110.114OSNOVNI PLATI

402 54.500 49.395 0 0 7.039.970 7.018.779 0 0 0 0 7.094.470 7.068.174PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0NADOMESTOCI

42 0 0 155.000 29.913 5.589.600 5.017.587 0 0 0 0 5.744.600 5.047.500STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 24.000 12.240 0 0 0 0 24.000 12.240PATNI I DNEVNI RASHODI

421 0 0 0 0 2.285.000 2.062.133 0 0 0 0 2.285.000 2.062.133KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 0 0 0 0 585.000 506.819 0 0 0 0 585.000 506.819MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 0 0 0 0 594.600 545.529 0 0 0 0 594.600 545.529POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 0 0 85.000 0 1.621.000 1.432.801 0 0 0 0 1.706.000 1.432.801DOGOVORNI USLUGI

426 0 0 70.000 29.913 130.000 112.096 0 0 0 0 200.000 142.009DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 0 0 0 0 350.000 345.969 0 0 0 0 350.000 345.969PRIVREMENI VRABOTUVAWA

46 0 0 0 0 490.000 377.727 0 0 0 0 490.000 377.727SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 490.000 377.727 0 0 0 0 490.000 377.727RAZNI TRANSFERI

48 0 0 40.000 0 409.312 385.342 0 0 0 0 449.312 385.342KAPITALNI RASHODI

480 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 0 0 0 0 259.312 258.818 0 0 0 0 259.312 258.818DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 0 0 0 0 150.000 126.524 0 0 0 0 150.000 126.524KUPUVAWE NA MEBEL

486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0KUPUVAWE NA VOZILA 
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N20 497.300 495.310 930.000 607.158 18.031.182 17.414.260 0 0 0 0 18.516.72819.458.482SREDNO OBRAZOVANIE

40 497.300 495.310 0 0 12.489.000 12.387.179 0 0 0 0 12.986.300 12.882.489PLATI I NADOMESTOCI

401 360.600 358.924 0 0 9.094.000 9.042.334 0 0 0 0 9.454.600 9.401.258OSNOVNI PLATI

402 136.700 136.386 0 0 3.395.000 3.344.845 0 0 0 0 3.531.700 3.481.231PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

42 0 0 412.000 329.666 4.845.682 4.411.921 0 0 0 0 5.257.682 4.741.587STOKI I USLUGI

420 0 0 30.000 20.800 20.000 6.460 0 0 0 0 50.000 27.260PATNI I DNEVNI RASHODI

421 0 0 20.000 0 1.731.000 1.673.426 0 0 0 0 1.751.000 1.673.426KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 0 0 200.000 193.803 224.800 168.753 0 0 0 0 424.800 362.556MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 0 0 60.000 53.587 628.182 460.154 0 0 0 0 688.182 513.741POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 0 0 62.000 39.332 1.967.980 1.868.468 0 0 0 0 2.029.980 1.907.800DOGOVORNI USLUGI

426 0 0 40.000 22.144 93.720 58.660 0 0 0 0 133.720 80.804DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 0 0 0 0 180.000 176.000 0 0 0 0 180.000 176.000PRIVREMENI VRABOTUVAWA

46 0 0 280.000 277.492 93.000 46.500 0 0 0 0 373.000 323.992SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 280.000 277.492 93.000 46.500 0 0 0 0 373.000 323.992RAZNI TRANSFERI

48 0 0 238.000 0 603.500 568.660 0 0 0 0 841.500 568.660KAPITALNI RASHODI

480 0 0 32.000 0 40.000 8.660 0 0 0 0 72.000 8.660KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

483 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0KUPUVAWE NA MEBEL

485 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 0 0 156.000 0 563.500 560.000 0 0 0 0 719.500 560.000KUPUVAWE NA VOZILA 
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V10 517.500 491.902 4.451.600 3.768.136 6.770.666 6.464.322 0 0 0 0 10.724.36011.739.766DETSKI GRADINKI

40 517.500 491.902 0 0 4.809.580 4.711.934 0 0 0 0 5.327.080 5.203.836PLATI I NADOMESTOCI

401 382.000 359.105 0 0 3.509.580 3.438.350 0 0 0 0 3.891.580 3.797.455OSNOVNI PLATI

402 135.500 132.797 0 0 1.300.000 1.273.584 0 0 0 0 1.435.500 1.406.381PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

42 0 0 4.096.600 3.629.976 1.317.046 1.108.348 0 0 0 0 5.413.646 4.738.324STOKI I USLUGI

420 0 0 20.000 14.700 0 0 0 0 0 0 20.000 14.700PATNI I DNEVNI RASHODI

421 0 0 183.000 91.066 1.196.886 988.188 0 0 0 0 1.379.886 1.079.254KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 0 0 2.428.600 2.147.476 0 0 0 0 0 0 2.428.600 2.147.476MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 0 0 1.098.000 1.086.134 0 0 0 0 0 0 1.098.000 1.086.134POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 0 0 110.000 68.589 120.160 120.160 0 0 0 0 230.160 188.749DOGOVORNI USLUGI

426 0 0 257.000 222.011 0 0 0 0 0 0 257.000 222.011DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0RAZNI TRANSFERI

48 0 0 355.000 138.160 644.040 644.040 0 0 0 0 999.040 782.200KAPITALNI RASHODI

480 0 0 355.000 138.160 644.040 644.040 0 0 0 0 999.040 782.200KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI
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W00 1.980.250 962.409 0 0 3.586.000 3.282.400 0 0 0 0 4.244.8095.566.250PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 755.000 733.073 0 0 3.586.000 3.282.400 0 0 0 0 4.341.000 4.015.473PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 535.168 0 0 2.577.000 2.292.973 0 0 0 0 3.127.000 2.828.141OSNOVNI PLATI

402 205.000 197.905 0 0 1.009.000 989.427 0 0 0 0 1.214.000 1.187.332PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

42 475.250 229.336 0 0 0 0 0 0 0 0 475.250 229.336STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PATNI I DNEVNI RASHODI

421 238.000 110.167 0 0 0 0 0 0 0 0 238.000 110.167KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 88.910 47.989 0 0 0 0 0 0 0 0 88.910 47.989MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 128.340 55.580 0 0 0 0 0 0 0 0 128.340 55.580POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 20.000 15.600 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 15.600DOGOVORNI USLUGI

48 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 0KAPITALNI RASHODI

486 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 0KUPUVAWE NA VOZILA 
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23.571.950 6.267.313 663.000 138.160 1.656.852 1.598.042 123.476.400 0 0 0

Bilans na kapitalni rashodi na nivo na potstavka 

25.891.802 129.881.873
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48 23.571.950 6.267.313 663.000 138.160 1.656.852 1.598.042 123.476.400 0 0 0 149.368.202 8.003.515KAPITALNI RASHODI

480 1.416.100 790.558 427.000 138.160 684.040 652.700 0 0 0 0 2.527.140 1.581.418KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

480110 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0Kupuvawe na kancelariska oprema

480140 420.000 419.740 32.000 0 0 0 0 0 0 0 452.000 419.740Kupuvawe na informati~ka i video oprema

480150 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000 360.000Kupuvawe na kujnska oprema

480160 386.100 360.018 0 0 0 0 0 0 0 0 386.100 360.018Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija

480190 550.000 10.800 395.000 138.160 324.040 292.700 0 0 0 0 1.269.040 441.660Kupuvawe na druga oprema

481 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0GRADE@NI OBJEKTI

481230 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0Rekonstrukcija na delovni objekti

482 20.555.850 5.472.255 30.000 0 259.312 258.818 123.476.400 0 0 0 144.321.562 5.731.073DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

482110 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i 
avtopati

482120 10.113.916 5.330.321 0 0 0 0 0 0 0 0 10.113.916 5.330.321Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

482130 90.712 90.712 0 0 0 0 75.396.000 0 0 0 75.486.712 90.712Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

482220 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Izgradba na mostovi

482710 25.400 25.400 0 0 0 0 0 0 0 0 25.400 25.400Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za 
vodosnabduvawe

482720 25.822 25.822 0 0 0 0 48.080.400 0 0 0 48.106.222 25.822Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe

482730 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe

482910 2.300.000 0 0 0 29.312 9.440 0 0 0 0 2.329.312 9.440Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

482920 4.000.000 0 0 0 230.000 249.378 0 0 0 0 4.230.000 249.378Izgradba na drugi objekti

482930 1.200.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 1.230.000 0Rekonstrukcija na drugi objekti

483 50.000 0 30.000 0 150.000 126.524 0 0 0 0 230.000 126.524KUPUVAWE NA MEBEL

483110 50.000 0 0 0 50.000 61.204 0 0 0 0 100.000 61.204Kupuvawe na kancelariski mebel

483120 0 0 30.000 0 90.000 65.320 0 0 0 0 120.000 65.320Kupuvawe na u~ili{en mebel

483190 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0Kupuvawe na drug mebel

485 320.000 4.500 20.000 0 0 0 0 0 0 0 340.000 4.500VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

485230 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Kompjuterstki softver

485420 300.000 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 4.500Nadomest za odzemen imot

485710 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Knigi za biblioteki i u~ebnici

486 750.000 0 156.000 0 563.500 560.000 0 0 0 0 1.469.500 560.000KUPUVAWE NA VOZILA 

486110 750.000 0 156.000 0 563.500 560.000 0 0 0 0 1.469.500 560.000Kupuvawe na motorni vozila
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43.922.450 27.051.225 5.103.600 4.305.707 61.788.315 59.784.045 0 0 0 0

Bilans na tekovno-operativni rashodi na nivo na potstavka 

110.814.365 31.356.932
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40 23.968.800 18.254.795 30.000 0 48.815.980 48.238.226 0 0 0 0 72.814.780 66.493.021PLATI I NADOMESTOCI

401 16.575.600 12.727.955 0 0 35.552.010 35.109.004 0 0 0 0 52.127.610 47.836.959OSNOVNI PLATI

401110 631.000 564.099 0 0 0 0 0 0 0 0 631.000 564.099Osnovni plati -funkcioneri

401120 11.050.000 9.444.865 0 0 0 0 0 0 0 0 11.050.000 9.444.865Osnovni plati - dr`avni slu`benici

401130 3.602.400 1.767.719 0 0 32.574.420 32.363.578 0 0 0 0 36.176.820 34.131.297Osnovni plati - drugi vraboteni

401210 0 0 0 0 166.000 67.178 0 0 0 0 166.000 67.178Plata za prekuvremena rabota

401220 0 0 0 0 38.000 32.899 0 0 0 0 38.000 32.899Plata za vreme na praznici

401230 0 0 0 0 235.000 208.166 0 0 0 0 235.000 208.166Plata za rabota vo no}na smena

401240 0 0 0 0 81.000 61.735 0 0 0 0 81.000 61.735Plata za de`urstva

401290 0 0 0 0 85.000 80.337 0 0 0 0 85.000 80.337Drugi dodatoci na plata

401310 1.094.200 851.082 0 0 2.372.590 2.295.111 0 0 0 0 3.466.790 3.146.193Personalen danok na dohod od plata

401320 198.000 100.190 0 0 0 0 0 0 0 0 198.000 100.190Personalen danok na dohod od nadomestoci

402 6.073.200 4.674.123 0 0 13.263.970 13.129.222 0 0 0 0 19.337.170 17.803.345PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

402110 4.023.000 3.116.104 0 0 8.719.570 8.658.571 0 0 0 0 12.742.570 11.774.675Osnovni pridonesi za PIO

402120 0 0 0 0 143.000 141.344 0 0 0 0 143.000 141.344Pridones za benificiran sta`

402210 1.632.000 1.263.734 0 0 3.565.900 3.511.566 0 0 0 0 5.197.900 4.775.300Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 117.600 86.554 0 0 247.000 240.509 0 0 0 0 364.600 327.063Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

402310 300.600 207.731 0 0 588.500 577.232 0 0 0 0 889.100 784.963Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0OSTANATI PRIDONESI OD PLATI

403110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi

404 1.320.000 852.717 30.000 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 852.717NADOMESTOCI

404150 1.320.000 852.717 30.000 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 852.717Drugi nadomestoci

41 200.000 39.411 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 39.411REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0POSTOJANA REZERVA (NEPREDVIDLIVI RASHODI)

412110 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 39.411 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 39.411TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

413110 150.000 39.411 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 39.411Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 17.019.650 7.217.164 4.793.600 4.028.215 12.389.335 11.121.592 0 0 0 0 34.202.585 22.366.971STOKI I USLUGI

420 200.000 18.100 60.000 35.500 63.000 35.539 0 0 0 0 323.000 89.139PATNI I DNEVNI RASHODI

420110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)

420120 90.000 3.200 40.000 20.800 63.000 35.539 0 0 0 0 193.000 59.539Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

420130 75.000 0 20.000 14.700 0 0 0 0 0 0 95.000 14.700Patuvawe vo zemjata - smestuvawe

420140 35.000 14.900 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 14.900Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi
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421 6.902.000 3.155.321 228.000 94.516 5.449.886 4.946.300 0 0 0 0 12.579.886 8.196.137KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

421110 4.700.000 2.186.920 16.000 0 766.180 715.492 0 0 0 0 5.482.180 2.902.412Elektri~na energija

421120 250.000 186.181 0 0 466.090 467.739 0 0 0 0 716.090 653.920Vodovod i kanalizacija

421130 50.000 38.493 0 0 483.000 470.278 0 0 0 0 533.000 508.771\ubretarina

421210 0 0 0 0 0 4.090 0 0 0 0 0 4.090Centralno greewe

421220 102.000 0 0 0 1.059.000 1.053.274 0 0 0 0 1.161.000 1.053.274Drva

421240 0 0 0 10.000 1.796.386 1.506.278 0 0 0 0 1.796.386 1.516.278Te~ni goriva

421310 150.000 47.215 8.000 5.150 28.910 15.134 0 0 0 0 186.910 67.499Po{ta

421320 550.000 344.262 76.000 63.066 182.320 139.782 0 0 0 0 808.320 547.110Telefon i telefaks

421390 2.000 2.240 9.000 1.300 5.000 1.170 0 0 0 0 16.000 4.710Drugi tro{oci za komunikacija

421410 750.000 296.832 99.000 15.000 530.000 477.311 0 0 0 0 1.379.000 789.143Goriva i masla (motorni vozila)

421420 88.000 26.678 20.000 0 52.000 24.500 0 0 0 0 160.000 51.178Registracija na motorni vozila

421440 260.000 26.500 0 0 81.000 71.252 0 0 0 0 341.000 97.752Transport na lu|e

423 944.310 378.821 2.653.600 2.356.238 998.130 846.725 0 0 0 0 4.596.040 3.581.784MATERIJALI I SITEN INVENTAR

423110 150.000 91.929 50.000 46.007 205.000 167.573 0 0 0 0 405.000 305.509Kancelariski materijali

423120 65.000 29.140 35.000 28.159 175.000 154.803 0 0 0 0 275.000 212.102Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana 
na vrabotenite

423190 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Drugi administrativni materijali

423210 120.000 62.983 15.000 13.340 0 0 0 0 0 0 135.000 76.323Materijali za AOP

423310 95.000 25.311 30.000 20.810 33.800 20.172 0 0 0 0 158.800 66.293Uniformi

423320 40.400 20.768 0 0 10.000 0 0 0 0 0 50.400 20.768Obuvki

423330 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0Postelnina

423410 252.000 91.991 2.218.600 1.850.103 43.000 64.190 0 0 0 0 2.513.600 2.006.284Prehranbeni produkti i pijalaci

423610 0 0 10.000 10.000 170.000 167.596 0 0 0 0 180.000 177.596Nastavno-obrazovni pomagala

423620 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0U~ili{ni materijali

423710 35.000 12.741 70.000 910 135.000 96.688 0 0 0 0 240.000 110.339Sredstva za odr`uvawe na higiena

423720 71.910 14.228 30.000 184.432 30.000 20.386 0 0 0 0 131.910 219.046Materijali za razni popravki

423810 35.000 0 120.000 85.161 10.000 13.406 0 0 0 0 165.000 98.567Siten inventar

423990 70.000 29.730 75.000 117.316 156.330 141.911 0 0 0 0 301.330 288.957Drugi materijali

424 5.773.340 2.929.880 1.183.000 1.148.766 1.316.459 1.099.360 0 0 0 0 8.272.799 5.178.006POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

424110 100.000 31.926 16.000 8.740 90.000 72.094 0 0 0 0 206.000 112.760Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи 
rezervni delovi, gumi)

424190 86.340 52.230 0 0 0 0 0 0 0 0 86.340 52.230Popravki na drugi vozila

424210 350.000 149.823 1.030.000 1.098.784 952.009 878.019 0 0 0 0 2.332.009 2.126.626Odr`uvawe na zgradi

424230 100.000 0 40.000 0 90.000 36.897 0 0 0 0 230.000 36.897Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija

424310 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Odr`uvawe na mostovi

424320 2.480.000 2.041.305 0 0 0 0 0 0 0 0 2.480.000 2.041.305Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta

424390 1.730.000 158.256 0 0 44.450 44.450 0 0 0 0 1.774.450 202.706Odr`uvawe na drugi gradbi

424410 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Popravki i odr`uvawe na mebel

424420 50.000 32.612 20.000 23.587 65.000 0 0 0 0 0 135.000 56.199Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema

424430 25.000 0 0 2.714 0 0 0 0 0 0 25.000 2.714Popravki i odr`uvawe na ma{ini
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424440 32.000 27.600 52.000 14.941 5.000 0 0 0 0 0 89.000 42.541Popravki i odr`uvawe na druga oprema

424510 0 0 25.000 0 70.000 67.900 0 0 0 0 95.000 67.900Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi

424590 700.000 436.128 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 436.128Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini

425 2.155.000 258.158 267.000 108.921 3.793.140 3.491.923 0 0 0 0 6.215.140 3.859.002DOGOVORNI USLUGI

425210 0 0 13.700 1.000 0 310 0 0 0 0 13.700 1.310Provizija za platen promet 

425230 15.000 0 6.400 0 0 0 0 0 0 0 21.400 0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)

425240 20.000 15.600 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 15.600Osiguruvawe za povreda i invaliditet

425250 40.000 0 49.500 0 128.980 120.181 0 0 0 0 218.480 120.181Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425260 0 0 29.000 27.360 70.000 55.647 0 0 0 0 99.000 83.007Osiguruvawe na motorni vozila

425290 0 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000 0Drugi finansiski uslugi

425310 0 0 8.000 0 50.000 36.369 0 0 0 0 58.000 36.369Pravni uslugi

425360 0 5.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.800Pla}awe na sudski taksi

425420 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0Primarna zdravstvena za{tita

425490 0 0 8.000 18.000 80.000 77.797 0 0 0 0 88.000 95.797Drugi zdravsteveni uslugi

425640 1.000.000 108.855 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 108.855Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi

425760 0 0 0 0 2.977.000 2.843.937 0 0 0 0 2.977.000 2.843.937Prevozni uslugi vo obrazovanieto

425920 250.000 127.903 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 265.000 142.903Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425980 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata

425990 330.000 0 129.400 62.561 472.160 342.682 0 0 0 0 931.560 405.243Drugi dogovorni uslugi

426 1.045.000 476.884 402.000 284.274 238.720 179.776 0 0 0 0 1.685.720 940.934DRUGI TEKOVNI RASHODI

426120 65.000 0 18.000 5.800 0 0 0 0 0 0 83.000 5.800^lenarini vo doma{ni organizacii

426210 410.000 239.725 79.000 64.312 100.020 80.310 0 0 0 0 589.020 384.347Rashodi za reprezentacija

426310 60.000 0 30.000 16.500 10.000 6.540 0 0 0 0 100.000 23.040Seminari i konferencii

426410 140.000 43.277 15.000 17.876 50.000 18.710 0 0 0 0 205.000 79.863Objavuvawe na oglasi

426990 370.000 193.882 260.000 179.786 78.700 74.216 0 0 0 0 708.700 447.884Drugi operativni rashodi

427 0 0 0 0 530.000 521.969 0 0 0 0 530.000 521.969PRIVREMENI VRABOTUVAWA

427110 0 0 0 0 530.000 521.969 0 0 0 0 530.000 521.969Privremeni vrabotuvawa

44 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA 
SAMOUPRAVA

442 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0NAMENSKI DOTACII

442190 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 0Drugi transferi od oblasta na kulturata

46 2.544.000 1.539.855 280.000 277.492 583.000 424.227 0 0 0 0 3.407.000 2.241.574SUBVENCII I TRANSFERI

463 410.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 6.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

463110 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 0Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii

463120 300.000 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 6.000Transferi do sportski klubovi

463160 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Transferi do humanitarni organizacii

463170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferi do politi~ki partii

464 980.000 381.392 280.000 277.492 583.000 424.227 0 0 0 0 1.843.000 1.083.111RAZNI TRANSFERI

464210 0 0 240.000 100.492 0 0 0 0 0 0 240.000 100.492Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno obrazovanie

464220 0 0 0 0 352.000 265.423 0 0 0 0 352.000 265.423Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie

3Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina MAKEDONSKI BROD
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

464910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Pla}awe po sudski re{enija

464940 0 0 0 0 154.500 82.304 0 0 0 0 154.500 82.304Transferi pri penzionirawe

464990 980.000 381.392 40.000 177.000 76.500 76.500 0 0 0 0 1.096.500 634.892Drugi transferi

465 1.154.000 1.152.463 0 0 0 0 0 0 0 0 1.154.000 1.152.463ISPLATA PO IZVR[NI ISPRAVI

465110 668.000 607.830 0 0 0 0 0 0 0 0 668.000 607.830Glaven dolg po izvr{ni ispravi

465120 352.000 396.070 0 0 0 0 0 0 0 0 352.000 396.070Kamata po izvr{ni ispravi

465130 134.000 148.563 0 0 0 0 0 0 0 0 134.000 148.563Tro{oci po izvr{ni ispravi

4Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina MAKEDONSKI BROD
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  Врз основа на член 36,став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл 

весник на Р.М бр.5/2002 год) и член 33 и 34 од Законот за финансирање на 

единиците на локална самоуправа (Сл.весник на Р.М бр. 61/04,96/04,65/07, 156/09 и 

47/11) и член 21 ,точка 4 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл гласник на 

општина М.Брод бр.2/03), Советот на општина Македонски Брод на седница 

одржана на  28.02. 2012 година, усвои 

 

 

 

 

 

 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА 

ОД РЕЗЕРВИТЕ ЗА 2011 ГОДИНА 

 

 

 

 

  Во Буџетот  на општина Македонски Брод за 2011 година за резерви се планирани 

вкупно 200.000 денари од кои: 

 

 -  50.000 ден за постојани резерви(непредвидливи расходи) 

                   -  150.000 ден за тековни резерви(разновидни расходи) 

 

 

 Од планираните средства за тековни резерви (разновидни расходи) во Буџетот на 

општина Македонски Брод  во износ од 150.000 денари согласно  искористени се 

средства во износ од 39.411 денари и тоа: 

 

 

 - 15.000  ден.(за смрт на родител на Драган Смилески по решение  

 Бр.05-407/2  врз основа на член 21 од Одлуката за извршување на  

 Буџетот бр.07-1608/3 од 28.12 2010 год.) 

 

 - 21.970 ден. (исплатено на Пецо Стојкоски за боледување подолго 

 Од шест месеци по решение бр 05-919/2 и врз основа на член 20  

 Од Одлуката за извршување на буџетот на општина М .Брод 

  Бр.07-1608/3 од 28.12.2010 год.) 

 

                   - 2.441 ден.(персонален данок за исплатената парична помош 

  за боледување подолго од шест месеци) 

 

 

Број   07-146/3                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА М.БРОД 

28.02.2012 год     Преседател, 

Македонски Брод                                                  Драге  Јосифоски с.р. 
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    Врз основа на член 34 од Законот за финансирање  на ЕЛС (Службен весник на 

Р. Македонија бр.61/04, 96/04 , 65/07 и 156/09 и 47/11) и член 36 од Законот за 

локална самоуправа (Службен весник на Р Македонија бр.05/02 ) и член 21 став 4   

од Статутот на општина М.Брод (Службен гласник на општина М.Брод бр 

2/03),Советот на општина Мак.Брод на седница одржана на ден  28 .02. 2012 

год,донесе 

 

 

 

 

                 ФИНАНСИСКИ   ИЗВЕШТАЈ 

               НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ  БРОД  2011 ГОДИНА 

   

 

 

 

 1. ВОВЕД 

 

  1.1 Основни податоци за  општината 

 

 

Општина Македонски Брод е единица на локална самоуправа, во која граѓаните го 

остваруваат правото на локална самоуправа. 

 

Правото на локална самоуправа се остварува преку претставниците во органите на 

општината и со непосредно учество на граѓаните во одлучувањето, на начин и 

постапка утврдени со закон. 

 

Општината е правно лице со седиштње во Македонски Брод. 

 

Општината Македонски Брод опфаќа површина од 889 км2. 

 

Вкупното население е 7141 жители и има 51 населено место. 

 

 

  1.2 Буџет и Одлука за извршување на буџетот 

   

На  28.12 2010 година беше донесен Буџетот на општина Македонски Брод за 2011 

год и Одлуката за извршување на буџетот бр.07- 1608/3 од 28.12.2010 год со вкупен 

износ на приходи и расходи од  259.570.800 денари од кои: 

 

 1. Основен буџет                                                 67.494.400 денари 

 2. Буџет на наменски дотации                           62.833.400 денари 

 3. Буџет на самофинансирачки активности       5.766.600 денари 

 4. Буџет на донации                                          123.476.400 денари 
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  1.3 Пренамени и проширувања на буџетот во 2011 година 

 

Во текот на  2011 година извршени се четири пренамени и едно проширување на 

буџетот на општина Македонски Брод. 

 

 

Првата пренамена  -  измена на распоредот на средствата во буџетот на општината 

е направена на седница одржана на 29.03.2011 година со одлука на совет  број 07-

429/3 во вкупен износ од 856.000 денари од кои: 

 

 1. Буџет на самофинансирачки активности         156.000 денари 

 2. Буџет од наменски дотации                               700.000 денари 

 

 

 

Втората пренамена – измена на распоредот на средствата во буџетот на општината 

е направена на седница одршана на 16.05.2011 година со одлука на совет број 07-

537/3  во износ од 1.674.000 денари и тоа: 

 

                 1.Основен буџет                                                  1.674.000 денари 

 

 

Третата пренамена – измена на распоредот на средствата во буџетот на општината 

е направена на седница одржана на 28.10.2011 година со одлука на совет број07-

925/3 во износ од 1.893.851 денари и тоа: 

 

 

  

            1.Основен буџет                                                         847.084 денари 

           2.Буџет на самофинансирачки активности           1.046.767 денари 

 

 

Четврта пренамена – измена на распоредот на средствата  во буџетот на општината 

е направена на седница одржана на 22.12.2011 година со одлука на совет број 07-

1029/3 во износ од 5.000 денати и тоа: 

 

1. Основен буџет                                                        5.000 денари 

 

 

 

Проширувањето на средства во буџетот на општината е направено на седница 

одржана на 16.05.2011 година со одлука на совет број 07- 537/3 во износ од 611.767 

денари и тоа: 

 

       1. Буџет на самофинансирачки активности          611.767 денари 
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    2. ГОДИШНА СМЕТКА 

 

2.1 Приходи на општината 

 

Во текот на 2011 година од вкупно планираните 260.182.567 денари остварени се 

приходи во вкупен износ 101.742.226  или 39,1%. Во вкупно остварените приходи 

како приходи од основниот буџет од планираните 67.494.400 денари остварени се 

приходи во вкупен износ 35.249.507 денари  или 52.2%,приходите од наменски 

дотации од планираните 63.445.167 денари се остварени 61.853.758  или 97,5%,            

приходите од самофинансирачки активности од планираните 5.766.600 денари 

остварени се  4.638.944  или 80,4%,планираните приходи од донации не се 

остварени. 

 

 

 

На сметката на основниот буџет на општина Македонски Брод  се планирани и 

остварени следните приходи 

 

   ВИД НА ПРИХОДИ       ПЛАНИРАНО     ОСТВАРЕНО 

71 ДАНОЧНИПРИХОДИ            14.134.600,00                   9.970.764,00      

711 Данок од доход, од добивка и 

капитални добивки 

 

     635.000,00 

                           

                      556.265,50               

713 Даноци на имот               4.873.000,00                    2.037.015,50 

717 Даноци на специфични 

услуги 

 

             8.476.600,00 

 

       7.366.581,50   

718 Такси на користење или 

дозволи на вршење дејност 

 

     150.000,00 

 

                      10.902,00 

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ               3.520.000,00                   3.799.315,00 

722 Глоби,судски и 

административни такси 

 

     250.000,00 

 

                    602.255,00 

723 Такси и надоместоци      100.000,00            12.300,00 

724 Други владини услуги               2.100.000,00                   2.262.915,00 

725 Други неданочни приходи               1.070.000,00                      921.845,00 

74 ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ             21.693.227,00                 20.870.965,50 

741 Трансфери од други нивоа на 

власт 

 

            21.693.227,00 

 

    20.870.965,50 

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ             28.146.573,00                      608.462,50 

731Продажба на капитални 

средства 

 

  1.000.000,00 

 

733 Продажба на земјиште и 

нематријални вложувања 

 

            27.146.573,00 

 

                      608.462,50 

ВКУПНО             67.494.400,00                  35.249.507,00 
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 2.2  Расходи  на  општината 

Расходната страна на Буџетот на општина Македонски Брод за 2011 година е 

планирана согласно законските прописи и програмското планирање. Програмите се 

утврдени согласно со надлежностите на општината. 

Расходите на Буџетот на општината за 2011 година  од планираните  260.182.567,00 

ден реализирани се вкупно  99.144.492,00 ден . 

Од вкупно реализираните расходи, расходи на Основниот буџет од планираните  

67.494.400,00 ден реализирани се  33.318.538,00 ден  или 49,4%, расходи од 

наменски дотации од планираните 63.445.167,00 ден реализирани се 61.382.087,00 

ден или 96,7% , расходи од самофинансирачки активности од планираните 

5.766.600,00 ден реализирани се 4.443.867,00 ден или 77,1%  и  расходи на сметката 

за донации од планираните  123.476.400,00 ден  нема реализација.  

 

 

На сметката на Основниот буџет на општината М Брод се реализирани след расход 

  

       ВИД НА РАСХОДИТЕ 

 

ПЛАНИРАНИ 

 

РЕАЛИЗИРАНИ 

 

40   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 

 

                

     23.968.800,00 

 

             

        18.254.795,00 

401 Основни  плати      16.575.600,00         12.727.955,00 

402 Придонеси за социјално осигурување        6.073.200,00           4.674.123,00 

404 Надоместоци        1.320.000,00              852.717,00 

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ   

      РАСХОДИ 

 

         200.000,00 

 

               39.411,00 

412 Постојана резерва(непредвидливи  

       Расходи) 

 

             50.000,00 

 

413 Тековни резерви (разновидни расходи)            150.000,00                39.411,00 

42 СТОКИ И УСЛУГИ       17.019.650,00           7.217.164,00 

420 Патни и дневни расходи            200.000,00                18.100,00 

421 Комунални услуги, 

греење,комуникациј 

         и транспорт 

 

        6.902.000,00 

 

          3.155.321,00 

423 Материјали и ситен инвентар           944.310,00              378.821,00 

424 Поправки и тековно одржување        5.773.340,00           2.929.880,00 

425 Договорни услуги        2.155.000,00              258.158,00 

426 Други тековни расходи 

 

       1.045.000,00              476.884,00 

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС           190.000,00        

442 Наменски дотации           190.000,00  

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ        2.544.000,00           1.539.855,00 

463 Трансфери до невладини организации           410.000,00                 6.000,00 

464 Разни трансфери           980.000,00             381.392,00 

465 Исплата по извршени исправи        1.154.000,00          1.152.463,00 

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ      23.571.950,00          6.267.313,00 
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480 Купување на опрема и машини         1.416.100,00              790.558,00 

481 Градежни објекти            480.000,00                 

482 Други градежни објекти       20.555.850,00           5.472.255,00 

483 Купување на мебел              50.000,00                    

485 Вложувања и нефинансиски средства            320.000,00                  4.500,00 

486 Купување на возила            750.000,00               

                 ВКУПНО РАСХОДИ       67.494.400,00         33.318.538,00 
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      3. Извештај за средствата,побарувањата,обврските и изворите  

           на средства и нивната вредност 

 

Состојбата на средствата,побарувањата,обврските и изворите на средства и нивната 

вредност во општина Македонски Брод на ден 31.12.2011 година е следната : 

 

 

     3.1 БУЏЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

 

 АКТИВА   6.961.630 ден 

 

1. Парични средства (салдо на жиро сметка)                            1.930.965 ден 

 

2. Побарувања од граѓани (данок на имот)                               2.751.059 ден 

  

3. Побарување од граѓани(надомест за утврдување  

   на правен статус на бесправно изграден објект)  120.134 ден 

 

4. Други побарувања (комунална такса за                                1.027.257 ден 

    истакната фирма) 

 

5. Побарувања за неплатани ф-ри                                               1.132.215 ден 

 

 

 ПАСИВА                                                     6.961.630 ден 
 

1. Дел од вишокот на приходи за пренос                                  1.930.965 ден 

    во наредна година) 

 

2. Други пасивни временски разграничувања                        5.030.665 ден 

 

 

 

      3.2 ОРГАН НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

                      АКТИВА (А+Б)                                            88.775.930 ден                            

 

А  ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА ( I+II +III)                                 65.035.803 ден 

 

      I. Материјални добра и природни богатства                          273.280 ден 

 

         1.  Земјиште                                                                                273.280 ден 

 

     II.  Материјални средства                                                       45.376.308 ден 
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         1.  Градежни објекти                                                              43.208.593 ден 

  

2. Опрема                                                                                  2.167.715 ден 

III.  Материјални средства во подготовка                           19.386.215ден 

    

    1.  Инвестиции во тек                                                        19.386.215 ден 

 

Б  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА                 23.740.127 ден 

 

 

  1.  Други активни временски разграничувања           23.740.127 ден 

 

 

 

ВОНБИЛАНСНА  АКТИВА                                               8.063.359 ден 

 

 ПАСИВА                                                                  58.893.135 ден  
 

 

I.  Извори на деловни средства                                        45.649.588 ден 

 

 1.  Државан јавен капитал                                               45.649.588 ден 

 

 

           II.  Тековни обврски                                                            43.126.343 ден 

 

1.  Краткорочни обврски спрема добавувачи               22.362.136 ден                       

 

            2.  Обврски спрема државата и други                                    30.057 ден 

          институции 

 

            3.  Краткорочни обврски за плати и други                      1.347.935 ден 

          обврски спрема вработените    

 

            4.  Пасивни временски разграничувања                        19.386.215 ден 

       

           ВОНБИЛАНСНА ПАСИВА                                                8.063.359 ден 

 

 

 

 

 

Број  07-146/3             Совет на општина МакедонскиБрод 

28.02. 2012 год            Претседател, 

Македонски  Брод 

                    ДРАГЕ  ЈОСИФОСКИ  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Програмата за урбанистичко планирање  на 

територијата на Општина Македонски Брод за 2012 година 

 

 

 

Се прогласува Програмата за урбанистичко планирање  на територијата 

на Општина Македонски Брод за 2012 година, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.02.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 146/8 

05.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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ОПШТИНА MAKEDONSKI BROD 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 
За урбанистичко планирање на територијата на 

Општината Македонски Брод за 2012 година 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Февруари- 2012  Македонски Брод 
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Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(,,Сл.весник на РМ “ 51/05,137/07 , 91/09,124/10 и 18/11) член 36 став 1 т.15 од Законот 

за локалната самоуправа (,,Сл.весник на РМ “ бр.5/2002) и член 21 став 1 од Статутот 

на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на Општина Македонски Брод “ 

бр.02/03 ,Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 28.02.2012 

година донесе: 

 

 

ПРОГРАМА 
ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА  

ОПШТИНАТА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2012 ГОДИНА 

 

ВОВЕД : 

 
Со оваа Програма се уредува : 

 

1.Урбанизација 

2.Извори на финансирање на Програмата 

3.Средства наменети за урбанистичко планирање 

4.Динамика за извршување на програмата 

5.Преодни и завршни одредби 

 
1.УРБАНИЗАЦИЈА 

 

Изготвувањето на урбанистичките планови има за цел да обезбеди услови за 

континуиран процес на планско насочување на просторниот развој преку 

спроведување на основните поставки и насоки за идната просторна организација, 

уредување, користење и заштита на просторот како во градот така и на целата 

територија на општината. 

Исто така општините се должни урбанистичко-планската документација со која 

се врши вклопување на бесправно изградените објекти да ја донесат во рок од 5 

години. 

Со спроведување на горе споменатите поставки општината ќе обезбеди 

уредување и хуманизација на просторот како и заштита и унапредување на животната 

средина и природата. 

Како основни задачи од аспект на урбанистишкото планирање во 2012 година 

би требало да се реализираат следните активности: 

 

-Ревизија на постојниот Генерален урбанистички план за Македонски 

Брод 

-Ревизија на постојниот Детален урбанистички план за Македонски Брод 

„Блок-1“и негово прилагодување на постојниот ГУП и законската регулатива. 

-Изработка на детални урбанистички планови за урбани единици каде 

досега нема донесено ДУП-ови во Македонски Брод. 

-Изработка на Урбанистички план за село.  

-Изработка на урбанистички план за вон насело место и 

 -Утврдување потреба од изработка на Локална урбанистичка планска 

документација. 
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Во наредниот период како континуитет на досегашните активности од доменот 

на урбанистичкото планирање потребно е да се изработат: 

 

 

 

А.ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 

Потребно е да се изврши ревизија на генералниот урбанистички план за 

Македонски Брод заради усогласување со новиот Закон за просторно и урбанистичко 

планирање (,,Сл.весник на РМ “ 51/05 ,137/07, 91/09 124/10 и 18/11).Истото е потребно 

и заради усогласување со одредени барања и решавање на проблемите на граѓаните за 

намена на површини и сообрајќајници согласно законската регулатива.Во исто време 

потребно е да се извршат одредени анализи за можно проширување на урбаниот опфат 

на градот. 

 

Б.ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

 

Дел од постојниот Детален урбанистички план за градот не е усогласен со новата 

законска регулатива за што  е потребно ревидирање и истиот и е во фаза на Предлог-

план:  
-Дел од Македонски Брод„Урбан Блок 1“  

Исто така се планира да се изработат ДУП-ови и за делови од градот кои 

досега не биле опфатени со планска урбанистичка документација: 
-Дел од Македонски Брод населба ,,Старо село“ 

-Дел од Македонски Брод населба „Под крај“(објекти лево од патот за резервоар) 

 

В.УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАНОВИ  ЗА СЕЛА 

Во нашата општина постои урбанистичка документација за неколку села, која 

сега треба да се усогласи со Законот за просторно и урбанистичко планирање, односно 

потребно е да се изврши ревидирање и донесување на ниво на урбанистички планови 

за села.Исто така потребно е донесување на нови урбанистички планови за села и тоа 

за: 

-Урбанистички план за с.Самоков 

-Урбанистички план за с.Брест 

-Урбанистички план за с.Здуње 

-Урбанистички план за с.Близанско 

-Урбанистички план за с.Горна Белица 

-Урбанистички план за с.Требино 

-Урбанистички план за с.Требовље 

-Урбанистички план за с.Суви дол 
 

Г.УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 

 

Урбанистички план за вон населено место согласно чл.13 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање се донесува по потреба за плански опфат, за 

подрачје од рурален карактер.Со овој план се уредува намена и начин на користење на 

просторот, како и услови за градење на комплексни градби вон од градот и другите 

населени места.Бидејќи овие урбанистички планови се изработуваат врз основа на 

предходно издадени услови за планирање на просторот од страна на Министерството 

за  животна стедина и просторно планирање, нивното донесување ќе биде согласно 
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наведените законски процедури и изработена Планска програма за следните 

локалитети: 

 

-Урбанистички план за вон населено место „Викенд зона Долна Брезница 

Блок-1 и Блок-2“, 

-Урбанистички план за вон населено место „Викенд зона нас.Близанско 

Блок-1“, 

-Урбанистички план за вон населено место„Викенд зона Долна Белица“ 

-Урбанистички план за вон населено место„Викенд зона Тажево“ 

-Урбанистички план за вон населено место м.в.„Пешна“ КО Локвица 

-Урбанистички план за вон населено место с.Долно Ижишта 

-Урбанистички план за вон населено место м.в.„Инечка река“ КО Инче 

-Урбанистички план за вон населено место за изградба на стопански 

капацитети по барање на заинтересирани инвеститори на подрачјето на 

општината Македонски Брод . 

 

Д.ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

По барање на правни и физички лица Советот на општината Македонски Брод 

ќе утврдува потреба од донесување на Локална урбанистичка планска документација 

за изградба на објекти вон населени места согласно Законот за просторно и 

урбанистичко планирање и се донесени следните Одлуки за изработка на: 

-Локална  урбанистичка планска документација  за изградба на објект 

Сончеви електрични централи на  КП бр. 162 за КО Инче 
 -Локална  урбанистичка планска документација  за објект „РУДПРОИНГ-

МУСТАКАС“ ДОО-погон „Бабин дол“ за КО Девич 

 -Локална  урбанистичка планска документација  за изградба на објект 

базна станица на на Т-Мобил Македонија на  КП бр. 654 за КО Требовље 

 -Локална  урбанистичка планска документација  за изградба на објект 

базна станица на на Т-Мобил Македонија на  КП бр. 145 за КО Брезница 

 -Локална  урбанистичка планска документација  за изградба на објект 

базна станица (Тетра 2) на  КП бр. 2007/3 за КО Македонски Брод 

 

2.ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

Програмата за урбанистичко планирање на подрачјето на општина Македонски 

Брод се финансира од: 

-Буџетот на општината Македонски Брод за 2012 година ,  

-Од правни и физички лица чии што барања ќе се  вградат  во оваа Програма и -

-Од надоместокот за утврдување на правен статус на бесправни објекти. 
 

3.СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

 

Општина Македонски Брод ја финансира Програмата за изработката на 

урбанистишки планови со средства предвидени во Буџетот за 2012 година во износ од 

1.300.000,00  денари. 

 

4.ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

Динамиката на извршувањето ќе зависи од создадените правни и технички 

услови , од приливот на средства од надоместокот за  уредување на градежно 

земјиште,средства согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти и 

други средства од правни и физички лица. 
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5.ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

Реализацијата на програмата ја врши Градоначалникот на Општина Македонски 

Брод. 

Програмата може да се дополнува и изменува во текот на годината доколку има 

потреба. 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се 

објави  во ,,Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.07-146/4 од 28.02.2012 год. 

      Македонски Брод 

 

 

 

                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

.                             на  Советот на Општина Македонски.Брод 

                                                                                                 Драге Јосифоски с.р.       
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката  за изменување и дополнување на Одлуката за 

утврдување на потреба од изработка на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за објект  ,,Рудпроинг-Мустакас,, ДОО погон  

Бабин дол за КО Девич 

 

 

Се прогласува  Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 

утврдување на потреба од изработка на Локална  урбанистичка  планска 

документација  за објект ,,Рудпроинг-Мустакас,, ДОО Бабин дол за КО Девич,  
што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

28.02.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 146/8 

05.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.    
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 Врз основа на член 15-а ст. 2 и член 50-а ст. 5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање  (Сл.весник на РМ бр.51/05,137/07,91/09,124/10 и 

18/11 год.) , член 36 тав 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.05/02) и член 21 од  од Статутот на општината Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.02/03), Советот на општината 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.02.2012 год.ја донесе 

следната 

 

 

 

ОДЛУКА 

За изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба од 

изработка на  Локална  урбанистичка планска документација  за објект 

„РУДПРОИНГ-МУСТАКАС“ ДОО-погон „Бабин дол“ за КО Девич 

 

 

1.Во Одлуката,донесена од Советот на општината Македонски Брод под 

бр.07-1054/4 од 29.12.2011 год., за утврдување на  потреба од изработка на 

Локална урбанистичка планска документација за  објект „РУДПРОИНГ-

МУСТАКАС“ДОО –погон „Бабин дол“од Македонски Брод, во точка 1 втората 

реченица се менува и гласи: Во опфатот на ЛУПД ќе влезат дел од КП бр.11 

заведена во ИЛ бр.1 во површина од 5.865 м2, дел од КП бр.25 заведена во 

ИЛ.бр.239 во површина од 8.895 м2, КП бр.26 заведена во ИЛ бр.237 во 

површина од 3.790 м2 , дел од КП бр.27 заведена во ИЛ 238 во површина од 

14.024 м2 и дел од КП бр.28 заведена во ИЛ бр.1 во површина од 1.838 м2, за 

КО Девич, за формирање на градежна парцела Г-2 лесна и незагадувачка 

индустрија. 

    
  

 2.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе 

се објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

Бр.07-146/6 од 28.02.2012 год. 

          Македонски Брод     

 

                                                                               Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                             Претседател, 

                                                                                       Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката  за постапување со управување  со отпад со 

доделување на концесија 

 

 

Се прогласува  Одлуката за постапување со управување  со отпад со 

доделување на концесија,  што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана  на ден 28.02.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 146/8 

05.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.     
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02), член 46 од Законот за управување со отпадот (Сл.весник на РМ 

бр.68/04,107/07,102/08,143/08,124/10 и 51/11) и член 21 став 1 од Статутот на Општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003). Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 28 февруари 2012 година, донесе 

 

 

О       Д        Л       У        К      А 

За постапување со управување со отпад со доделување на концесија 

 

                                                                      Член  1 

         Согласно оваа Одлука,Општина Македонски Брод е согласна за понатамошно 

постапување на систем за интегрирано управување со отпад во Југозападниот плански  

регион. 

Член 2 

             Понатамошното постапување на системот за интегрирано управување со отпад да 

продолжи со воспоставување на систем преку конкурентен дијалог со доделување 

концесија. 

Член 4 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување  во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

          Број 07-  146/5                                                      Совет на Општина Македонски Брод 

          28.02.2012 година                                                                   П р е т с е д а т е л, 

          Македонски Брод                                                                 Драге  Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Заклучокот за изготвување  и доставување на извештај 

по поднесено барање 

 

 

Се прогласува  Заклучокот за изготвување  и доставување на извештај 

по поднесено барање, што го донесе Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана  на ден 28.02.2012 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 146/8 

05.03.2012година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.    
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Врз основа на чл.36 ст.1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 

РМ 05/02)  и чл.21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на 

општина Македонски 2/03 ) по доставено барање од Наумоски Живко од 

Македонски Брод барање  бр.07-144 /1 од 16.02.2012 година  , Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.02.2012 година го донесе 

следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
за изготвување и доставување на извештај по поднесено барање 

 

 

  1.Советот на општина Македонски Брод го разгледа барањето поднесено од 

Наумоски Живко од Македонски Брод, и ги задолжи надлежните служби при 

општина Македонски Брод да изготват и достават Извештај во врска со 

поднесеното барање  до Советот на општина Македонски Брод . 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Бр.07- 146/7 

28 02.2012година    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л, 

                Драге Јосифоски  с.р. 
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